

## PACHET PAPETARIE SI CONSUMABILE

I.D.: 44346457

---

Data publicarii	22.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.679,75 RON - 1.679,75 RON

---

Descriere: 1 BANDA ADEZIVA 48X100 SET 100.00 2 ROUTER 2 ANTENE TL-WR841N/RO BUC 2.00 3 CARTUS COMPATIBILCANON CRG-737 BUC 1.00 4 PRELUNGITOR CU PROTECTIE GEMBIRD 5 PRIZE 4.5ML SPG3-B-15C BUC 1.00 5 REFIL TONER CANON 737 BUC 1.00 6 REFIL CANON FX10 BUC 1.00 7 REFIL BROTHER TN3280 BUC 1.00 8 BATERIE UPS 12V 7.2AH WELL BUC 1.00 9 MAPA A4 CU CAPSA NOKI BUC 24.00 10 PIX AIHAO 505/567C BUC 24.00 11 CREION MECANIC 0.5/0.7 DACO BUC 2.00 12 REZERVA CREION MECANIC ROTRING SET 2.00 13 CARTUS COMPATIBIL SKY HP CF283X/CANON CRG737 2.5K BUC 1.00 14 PRELUNGITOR USB 3M CCP-USB2-AMBM-10 BUC 1.00 15 PRELUNGITOR USB 2.0 A-A 4.5ML BUC 1.00 16 BANDA DUBLA ADEZIVA BUC 2.00 17 HARTIE A4. ABSOLUT TOP 15.00 18 NOTES ADEZIV INDEX EAGLE BUC 4.00 19 ROLA FAX BUC 3.00 20 REZERVA TIP PARKER DIN METAL BUC 10.00 21 PIX CU GEL BUC 24.00 22 REZERVA TIP PARKER DIN METAL BUC 10.00 23 NOTES CUB ADEZIV TIX 75X75 BUC 5.00 24 MARKER EVIDENTIATOR SCHNEIDER BUC 5.00 25 ROLLER FRIXION BUC 5.00 26 REZERVA ROLLER FRIXION BUC 5.00 27 BANDA ADEZIVA 18x30 BUC 8.00 28 BANDA ADEZIVA 48X100 SET 6.00 29 MARKER CD/DVD 2 CAPETE DACO BUC 12.00 30 NIR OFFSET BUC 10.00 31 BON CONSUM COLECTIV - OFFSET BUC 5.00 32 HARTIE A4. ABSOLUT TOP 10.00 33 DOSAR SIMPLU BUC 10.00

---